
 

関高発 第１－０１３号  

令和３年５月２６日  

保護者の皆さまへ  

関西情報工学院専門学校  

校 長 佃 繁美  

平常授業再開のお知らせ 

 

拝啓 梅雨の候、保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申

し上げます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。  

さて、今週から大阪市内の学校では、平常授業が再開されました。本校も生徒

の生活習慣の確立や学習の保障のため６月１日から平常授業を再開致します。  

学校では、今まで通りコロナ感染防止対策に努めて参りますので、ご理解とご

協力お願い申し上げます。  

敬 具  

記  

１．登校について  

（１）６月１日（火）から平常授業  

   登校時間     ８：４０（１０分前登校） 

         予鈴 ８：４５  

         本鈴 ８：５０ 

  ８：５５～ ９：０５ １０分間読書  

  ９：１０～ ９：５５ １限目   １３：１５～１４：００ ５限目  

 １０：０５～１０：５０ ２限目   １４：１０～１４：５５ ６限目  

 １１：００～１１：４５ ３限目   １４：５５～１５：１０ 終礼、清掃  

 １１：５５～１２：４０ ４限目               下校  

 １２：４０～１３：１５ 昼休み  

（２）６月１日（火）から昼食が必要となります。  

    コロナ感染防止対策から自席で前を向き静かに食事するように協力お願  

い致します。  

 

２．登校における注意 

（１）登校する前は、必ず検温し「健康日誌」に記入して下さい。 

（２）マスクは必ず着用し、ハンカチ・ティッシュは持参して下さい。 

（３）発熱や体調不良の場合は登校せず、早めにかかりつけの病院で受診され 

るようお願い致します。 

 

３．クラブ活動について 

 ・６月１日（火）から平常の活動と致します。活動の際は、感染防止対策に取  

り組み活動致します。尚、帰宅時間が遅くなるクラブについては、顧問から  

連絡致します。  

 

４．その他  

 ・行事予定に記載しておりました３年生の早朝学習は、中止と致します。 

以 上 



 

 

 

 

 

 

       １１：５５～１２：４０ ３限目  

 ②登校時間は、通勤ラッシュを避けるために９時５０分とします。  

 ③６月１５日（月）からは平常授業となり、登校時間は８時５０分となります。 

  また、この日から昼食が必要となります。７限目までの授業実施、クラブ活

動開始となります。  

日  曜  内   容  

１  月  ９：５０～登校、始業式（放送で実施）  

２  火  ９：５０～登校、シグマ検査、ホームルーム  

３  水  ～１２日（金） ９：５０～登校、午前中３時間授業  

１５  月  ８：５０～登校、平常授業（昼食必要）  

２．登校における注意 

 ①登校する前は、必ず検温し「健康日誌」に記入して下さい。 

 ②マスクは必ず着用、ハンカチ・ティッシュは持参して下さい。 

 ③登校後、発熱等が確認された場合は、ご家庭に連絡の上、直ちに下校してい 

ただきますので、ご了承頂きますようお願い致します。 

３．その他  

  社会情勢により今後も急に予定が変更となる場合がありますので、ご了承下  

さい。  

                                 以 上  


